
 

 

Členská přihláška do spolku 
IRISH COB THE CZECH REPUBLIC, z.s. 

 

Jméno: Příjmení: 
 

Mobil: 
Adresa: 

E-mail: 
Dovednosti, či služby, které mohu spolku nabídnout:  
 
 
 
 
 
Dobrovolně se přihlašuji za člena spolku IRISH COB THE CZECH REPUBLIC, z.s. 
(dále jen ICCR, z.s.). Souhlasím se stanovami spolku a hodlám se dle svých 
možností, podílet na činnosti spolku a spolupracovat při naplňování jeho cílů. Dále se 
zavazuji, platit členské příspěvky v minimální výši, stanovené členskou schůzí spolku 
pro daný kalendářní rok. 
 
Beru na vědomí, že spolek o mně zpracovává výše uvedené údaje za účelem vedení 
evidence členů spolku.  
 
Souhlasím s tím, aby mi byly poskytovány členské výhody spolku, o kterých budu 
informován/a prostřednictvím webových stránek spolku (www.irishcob.cz) či emailem. 
V případě, že již nebudu mít zájem o poskytování členských výhod, mohu odvolat 
tento souhlas na emailové adrese info@irishcob.cz .     
                            ANO  NE 
 
Mám zájem se prostřednictvím ICCR, z.s. stát členem Asociace svazů chovatelů koní 
České Republiky, z.s. a beru na vědomí, že za toto mi bude navíc účtován 
administrativní poplatek, jehož výši stanovuje Předsednictvo spolku pro daný 
kalendářní rok, a který je uveden v sazebníku poplatků na webových stránkách 
ICCR. z.s. Souhlasím, aby výše uvedené osobní údaje (jméno, příjmení, adresa, 
email, telefonní číslo) byly ASCHK ČR předány. 
         ANO  NE 
V rámci členství v ASCHK ČR mám zájem o: 
 

• zasílání časopisu Koně (adresa)    ANO  NE 
• zasílání informací souvisejících s činností  

ASCHK (adresa, telefonní číslo, emailová adresa) ANO  NE 
        

Výše uvedené souhlasy jsem oprávněn/a kdykoliv odvolat na emailové adrese 
info@irishcob.cz. 



 

 

Jsem majitelem těchto koní plemene Irish cob (příp. Gypsy cob, Tinker, apod.): 
 
Jméno Pohlaví Datum narození 
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 
V................................................dne …................................... 
         
 
 

…......................................................... 
Podpis 

 
 
ICCR, z.s. se zavazuje, že nevyužije poskytnuté osobní údaje pro jiné účely než ty, 
které jsou uvedené výše. 

Člen spolku je oprávněn získat od ICCR, z.s. informace o zpracování svých osobních 
údajů, a to zejména účel zpracování, kategorie dotčených osobních údajů, příjemce, 
kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny, plánovanou dobu, po kterou 
budou osobní údaje uloženy. 

Dále je člen spolku oprávněn požadovat od ICCR, z.s opravu nebo výmaz osobních 
údajů týkajících se člena spolku, nebo omezení jejich zpracování, případně vznést 
námitku proti tomuto zpracování. 

 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku zašlete oskenovanou  e-mailem na adresu :  
info@irishcob.cz 
 
 
Členský poplatek pro daný kalendářní rok zaplaťte dle následujících pokynů:  
 

• jednorázový registrační poplatek do spolku 200,- Kč 
• roční členský příspěvek 400,- Kč 
• volitelný administrativní poplatek za členství v ASCHK ČR 100,- Kč 
 
Příspěvky zašlete hromadně na č.ú.: 2001874788/2010, do poznámky uveďte 
jméno člena. 

 


